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Riktlinjer för den militära säkerhetstjänsten
Försvarsmakten skall bedriva militär säkerhetstjänst. Den militära säkerhetstjänstens uppgift är att tillvarata de säkerhetsintressen som främst berör Försvarsmakten och att bl.a. biträda Polisen, Tullen och Kustbevakningen i dess ansvar beträffande skydd av rikets säkerhet. Säkerhetsintressena omfattar eller kan hänföras till personal, materiel och anläggningar, information samt planering och planer i vid bemärkelse. Med begreppet militär säkerhetstjänst avses såväl verksamhet som dess organisation.  Vidare är signalskyddstjänst en säkerhetsskyddsangelägenhet.

Säkerhetsunderrättelsetjänstens uppgift är att  genom informations- och IT-säkerhet, tillträdesbegränsning, säkerhetsprövning, utbildning och kontroll klarlägga, förhindra 

och försvåra säkerhetshotande verksamhet riktad mot personal, materiel och anläggningar m.m. i Sverige och mot insatta förband och missioner i andra länder. Säkerhetshotande verksamhet kan förekomma i form av underrättelseverksamhet, sabotage, subversiv verksamhet, terrorism och kriminalitet.

Den militära säkerhetstjänsten syftar till att tillgodose det långsiktiga säkerhetsskyddet inom Försvarsmakten och berör hela Försvarsmaktens verksamhet såväl nationellt som internationellt. Den skall ge hög prioritet åt sådana säkerhetsunderrättelsebehov och skyddsbehov som uppstår till följd av Sveriges engagemang i olika former av konfliktförebyggande åtgärder. Detta ställer krav på att den militära säkerhetstjänsten kan klarlägga den information som behövs för att planera inför, besluta om och stödja en insats. Försvarsmakten skall därför hålla hög beredskap för att snabbt kunna anpassa den militära säkerhetstjänsten till händelseutvecklingen i omvärlden.

Samarbete med andra länder och internationella organisationer är en naturlig del av den militära säkerhetstjänsten. Ett utbyte av information är nödvändigt för att vi skall kunna få del av sådan information som vi behöver men som kräver resurser som vi saknar.

